[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.01.2011г.                                                                                                     № 4-р

ст-ца Новониколаевская

О внесении изменений в распоряжение главы  Новониколаевского сельского поселения Калининского района от  24.11.2006 года № 230-р

«О создании общественного Совета профилактики Новониколаевского сельского поселения Калининского района»

       В связи с кадровыми изменениями  и в целях устранения и нейтрализации причин, условий и обстоятельств, способствующих совершению преступлений в сельском поселении, а также в целях предупреждения безнадзорности, беспризорности, наркомании, алкоголизма, самогоноварения, притоносодержательства и других антиобщественных деяний, в том числе несовершеннолетними, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан:

            1. Внести изменение в приложение № 1 распоряжения главы  Новониколаевского сельского поселения Калининского района от  24.11.2006 года № 230-р «О создании общественного Совета профилактики Новониколаевского сельского поселения Калининского района», изложив его в новой редакции (приложение).

           2. Распоряжение  главы Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 06.02.2009 года «О внесении изменений в распоряжение главы  Новониколаевского сельского поселения Калининского района от  24.11.2006 года № 230-р «О создании общественного Совета профилактики Новониколаевского сельского поселения Калининского района» считать утратившим силу.

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского

поселения Калининского района                                                    В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Исполняющий обязанности

начальника  отдела                                                                           И.И.Клименко

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                             к распоряжению администрации                                                                             Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                                                от  «___»_____20__г. №___-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению

главы Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района от

24.11.2006 года №  230-р

( в редакции распоряжения

        администрации

   Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___»______20__г. №__-р

СОСТАВ

общественного Совета профилактики Новониколаевского

сельского поселения Калининского района

	Калько Виктор Иванович
	руководитель Совета профилактики, глава                                                 Новониколаевского сельского поселения                                                 Калининского района

	Майстровой Евгений

Владимирович
	заместитель руководителя Совета профилактики, УУМ ОВД  по  Калининскому району

	Перепичаева Ольга

Николаевна
	секретарь Совета, сотрудник по делам                                                  молодежи   и спорта   администрации сельского                                                   поселения

	Члены Совета профилактики:

	Ванакова  Анна

Константиновна
	Депутат районного Совета депутатов

(по согласованию)

	Демчук Наталья

Ивановна
	директор СДК
(по согласованию)

	Клименко Иван

Иванович
	Сотрудник общего отдела администрации сельского поселения, депутат Совета Новониколаевского сельского поселения

	Лихачева Нина Владимировна
	директор  МОУ СОШ № 12
(по согласованию)

	Моложавый Виталий

Кириллович
	председатель Совета ветеранов
(по согласованию)

	Панасенко Александр

Иванович
	Атаман Новониколаевского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Решетников Сергей Алексеевич

	заместитель главы сельского поселения

	Спичка

Татьяна Анатольевна

	председатель ТОС

	Смола  Галина

Ивановна
	пенсионерка, председатель ТОС»

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела                                                              И.И.Клименко